
Na temelju članka 20. St.1. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (N.N. br. 94/13) i članka 32. 
Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 7/13), Općinsko vijeće 
općine Oriovac na 21. sjednici održanoj   09.03.2017.godine donosi

ZAKLJUČAK
O USVAJANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU 

PLANA GOSPODARENJA OTPADOM OPĆINE ORIOVAC ZA 2016.GODINU

I.

Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom za 2016.godinu.

II.

Ovaj  Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/10
Urbroj: 2178/10-01-17-1

Oriovac,  09.03.2017.godine.

                                                            

                                                                                                               PREDSJEDNIK VIJEĆA                                                                                                                                                                       
                                                                                                                  OPĆINE ORIOVAC

                                                                                                        Miroslav Maričić,  univ.spec.oec.


